2025 年 11 月 10 日

各      位

会 社 名 富士ユナイトホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 川 崎  靖 弘

 (コード番号 416A 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 取締役執行役員兼ＣＦＯ 大 橋  亮

 （TEL.03-6849-8825）

上場廃止となった子会社（富士興産株式会社）の

2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 当社の子会社である富士興産株式会社が2025年５月 15日に公表しました2026 年３月期第２四半期

（中間期）連結業績の予想値（2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）と本日別途「上場廃止となった

子会社（富士興産株式会社）に関する決算開示について」にて公表している実績値に差異が生じまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期第２四半期（中間期）業績予想値と実績値との差異（2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想  (  A  )

34,000 240 240 150 22.75

実 績 値  (  B  )

31,089 391 398 286 43.38

増 減 額  ( B-A ) △2,910 151 158 136

増 減 率  (  %  ) △8.6 63.3 65.9 91.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(2025 年３月期第２四半期)
28,828 236 251 187 28.42

２．差異の理由

当中間連結会計期間の業績につきましては、レンタル事業において、堅調な公共事業と民間工事需要により、

収益が拡大したことや、リサイクル事業において、取り扱う物量が増加したこと等により、営業利益、経常利益

及び親会社株主に帰属する中間純利益が、2025 年５月 15 日公表の業績予想を上回りました。

以 上